

CIVIL MERITVÄRDERING AV SKYDDSSINGENJÖR I MARINT KRIGSFÖRBAND

Magnus Ögren 770406 - 4679

Högskolekurs ABC och totalförsvar 10p

Momentet ger den värnpliktige goda kunskaper i verkningarna av kemiska, biologiska och nukleära stridsmedel på både människa och materiel. Den värnpliktige kan uppvisa kursintyg.

Ledarskap

I detta moment har kursen UGL (Utveckling Grupp Ledare) varit det dominerande inslaget. Momentet ger teoretiska och praktiska kunskaper om individens och gruppens dynamiska reaktioner och tillstånd. Momentet ger förståelse för grundläggande sociala mekanismer, vilka utgör grunden för ett fungerande ledarskap.

Taktik och stabstjänst

Den värnpliktige har utbildats i bedömande och problemlösningsmetoder. Han har vidare fått omfattande träning i att arbeta i stab.

Momentet ger förmåga att på ett strukturerat sätt angripa problem samt god förmåga att arbeta som stabsmedlem. Vidare skapas förmåga att se sammanhang.

Utbildning och praktik i presentations- och föredragningsteknik har haft en stor del av detta moment. En särskild kurs i textning har genomförts.

Utbildning

Den värnpliktige har utbildats i utbildningsmetoder, planering och genomförande av utbildning. Han har vid ett flertal tillfällen planerat och lett utbildning av såväl andra värnpliktiga som befäl främst inom området skydd mot NBC-stridsmedel.

Momentet ger grundläggande praktiskt pedagogiska kunskaper samt viss rutin att planlägga och genomföra både praktisk och teoretisk utbildning.

Försvarsupplysning

Momentet ger kunskaper om hela det svenska samhällets organisation sett utifrån ett beredskapsperspektiv. Goda kunskaper ges om den svenska säkerhets och försvarspolitikerna samt om arbetet med försvarsbeslut -97.

Utbildning i folkrätt samt FNs kemvapenkonvention från 1995 och B- och toxinvapenkonventionen från 1972 har genomförts.

Sjukvård och räddningstjänst

Sjukvårdstjänst motsvarande Röda Korsets ABC-kurs har genomförts, samt särskild utbildning i HLR (Hjärt-Lung Räddning).


På Berga Örlogskolor har omfattande utbildning i brandskydd, släckning och räddningsarbete samt grundläggande livräddningsutbildning genomförts.

Vid flera tillfällen har långvariga saneringsmoment med full C-skyddsutrustning (skyddsmask samt butylgummidräkt) förekommit.

Grundläggande soldatutbildning

Den värnpliktige har erhållit grundläggande soldatutbildning, där bland annat fältutbildning, vinterutbildning, vinterfjällmarsch, vapenträning samt soldatprov ingått.

Den värnpliktige har erhållit särskild utbildning i armetaktik, sjötaktik samt sambandstjänst.



Jörgen Wikström
C Swea kompani